
К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ 
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАУЛАВ1ЦК1 СЕЛЬСК! ПАВЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

11 октября 2017 г. № 43-1
агр.Паулав1чы агр. Павловичи

О внесении изменений в решение 
Павловичского сельского Совета 
Депутатов от 30.12.2016г. № 34-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Павловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Павловичского сельского Совета депутатов от 
30 декабря 2016 г. № 34-2 «О бюджете сельского Совета на 2017 год» 
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «59891,99» заменить цифрами «68064,99»
1.2. в абзацах втором и третьем пункта 2 цифры «59891,99» заменить

цифрами «68064,99»
1.3. в приложении 1: 
позицию

Безвозмездные поступления 4 0 0 00 00 4771,99
Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы 
Республики Беларусь 4 3 0 00 00 4771,99
Текущие безвозмездные поступления 
от других бюджетов бюджетной 
системы Республики Беларусь 4 3 1 00 00 4771,99
Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 4771,99
Иные межбюджетные трансферты из 
вышестоящего бюджета 
нижестоящему бюджету 4 3 1 62 01 4771,99

заменить позицией:
Безвозмездные поступления 4 0 0 00 00 12944,99
Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы 
Республики Беларусь 4 3 0 00 00 12944,99
Текущие безвозмездные поступления 
от других бюджетов бюджетной 
системы Республики Беларусь 4 3 1 00 00 12944,99



Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 12944,99

Иные межбюджетные трансферты из 
вышестоящего бюджета 
нижестоящему бюджету 4 3 1 - 62 01 12944,99

позицию
Всего доходов 0 0 0 00 00 59891,99 »

заменить позицией
Всего доходов 0 0 0 00 00 68064,99

1.4. в приложении 2:
позицию  ________________________  рублей

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

пя
ffl

Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 40671,08
Государственные органы общего назначения 01 01 00 39220,00
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04 39220,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1451,08
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1451,08
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 19220,91
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 19220,91
ВСЕГО расходов 00 00 00 59891,99

заменить позицией рублей

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 42665,08
Г осударственные органы общего назначения 01 01 00 39220,00
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04 39220,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3445,08
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3445,08
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 25399,91
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 25399,91
ВСЕГО расходов 00 00 00 68064,99



1.5. в приложении 3:
позицию_______________________________  рублей

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

п
К

03
Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 40671,08
Государственные органы общего назначения 01 01 00 39220,00
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04 39220,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1451,08
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1451,08
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 19220,91
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 19220,91
ВСЕГО расходов 00 00 00 59891,99

заменить позицией рублей

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

п
к

PQ
Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 42665,08
Г осударственные органы общего назначения 01 01 00 39220,00
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04 39220,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3445,08
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3445,08
ЖИЛРПЦНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 . 25399,91
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 25399,91
ВСЕГО расходов 00 00 00 68064,99

2. Настоящее 
опубликования.

решение вступает в силу после его официального

И. о. председателя сельского 
Совета депутатов

И.В.Рыняк


